
Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 29.08.2024 16:54
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2024 № 845

г. Холм

О прекращении права оперативного управления муниципального 
имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании заявления муниципального автономного 
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» от 29.07.2024 № 
51, Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления муниципального 
имущества, Муниципальному автономному учреждению культуры 
«Холмский центр культуры и досуга», ИНН 5317003539, юридический адрес: 
175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 49, 
муниципального имущества – здание Красноборского СДК, расположенное 
по адресу: Новгородская область, Холмский район, д. Красный Бор, ул. 
Центральная, д. 18, с кадастровым № 53:19:0040103:4, балансовой 
стоимостью 283433,15 (Двести восемьдесят три тысячи четыреста тридцать 
три) рубля 15 копейки, остаточной стоимостью – 0,00 (Ноль) рублей .

2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего 
постановления, в казну Холмского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        


